[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 июня 2019 г.
	г. Арсеньев
	№
	450-па

Об утверждении состава комиссии по проверке мест массового пребывания несовершеннолетних и семей с детьми на территории
Арсеньевского городского округа
В целях организации деятельности по реализации комплекса мероприятий Всероссийской акции «Безопасность детства», направленной на профилактику чрезвычайных происшествий с несовершеннолетними, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый состав комиссии по проверке мест массового пребывания несовершеннолетних и семей с детьми на территории Арсеньевского городского округа.
2.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                           В.С. Пивень

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Арсеньевского городского округа
[bookmark: _GoBack]от «26» июня 2019 года № 450-па

СОСТАВ
комиссии по проверке мест массового пребывания несовершеннолетних и семей с детьми на территории Арсеньевского городского округа
	Пуха
Наталья Павловна
	-
	и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа, руководитель аппарата администрации Арсеньевского городского округа, председатель комиссии;

	Верченко
Марина Витальевна
	-
	старший специалист I разряда отдела предпринимательства и потребительского рынка управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского округа;

	Глушук
Илья Васильевич
	-
	начальник отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Ищенко
Наталья Борисовна
	-
	ведущий специалист управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Арсеньевского городского округа;

	Красковская
Лилия Михайловна
	-
	инженер МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Арсеньевского городского округа;

	Кузнецова Наталья Викторовна
	-
	ведущий специалист I разряда управления культуры администрации Арсеньевского городского округа;

	Москвичев
Павел Викторович
	-
	главный специалист I разряда управления спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа;

	Орлов
Алексей Владимирович
	-
	начальник отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа;

	Сидоренко
Любовь Петровна
	-
	главный специалист II разряда управления архитектуры администрации Арсеньевского городского округа.

________
image1.png